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         ürkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, nisan ayında
         markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 73,8 ile kuru soğan olduğunu 
söyledi.Bayraktar, yaptığı açıklamada nisanda üretici ile market fiyatları arasında 
oluşan farklara ilişkin değerlendirmede bulundu.

İz Bırakanlar...
Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 119

diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ
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ANADOLU 
KÖYLERİ

TİPİDE 

KONYA RAYLI SİSTEM KULLANIMINDA 
          ANADOLU'NUN İLK ŞEHRİ

BAŞKAN ALTAY: 

     Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
inşa edilecek Stadyum-Şehir Hastanesi
Tramvay Hattı 1. Etabının temeli düzenlenen 
törenle atıldı.

     Temel atma programında konuşan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, hep birlikte tarihi bir ana şahitlik 
ettiklerini, verdikleri bir sözü daha yerine 
getirmenin ve Konya'nın bir hayalini daha 
gerçekleştirmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade etti.

NİSANDA EN ÇOK ZAM KURU SOĞANA GELDİ
Markette nisan ayında en çok zam kuru soğana geldi. Kuru soğanın fiyatı yüzde 
73,8 arttı. Nisan ayında üretici ve market arasındaki en fazla fiyat farkı ise yüzde 
284,3 ile kuru incirde görüldü.

ELLER 
RAHMET 
İÇİN DUAYA 
KALKACAK

Apasaraycık'ta

OBRUKLAR HIZLA KAPATILIYOR 4’te MEM'DEN İDARECİLERE SEMİNER 3’te

4’te KURBAN KESİM ÜCRETLERİ BELLİ OLDU! 4’te“MİSAFİRİNİZ VAR” ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

SUSUZUM, 
BU SAHRADA 
BİR KEZ DE 
BENİM İÇİN 
SU ARA! 

GÜNEŞSPOR TAM GAZ: 6-0
                            Sezona fırtına gibi giren Çumra Güneş 1985 Spor ilk üç haftada
                            aldığı 3 galibiyet, attığı 17 gol, yediği 1 golle tüm grupların en 
                            çok gol atan takımı unvanına sahip.

GECEDE SÜRPRİZLER 

SİZİ BEKLİYOR
Çumra Kültür ve Sanat Topluluğu  sürprizlerle 
dolu bir geceyle sanatseverlerin karşısına çıkıyor. 2’de
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Bu Gazete Basın Meslek İlkelerine 
Uymaya Söz Vermiştir.

  Sahibi
Atila TAŞ

Yayın Türü
Yerel Süreli

birinden kir. sözü çağrışım yaptı;,
“ÇIKAR KONUŞUNCA VİCDAN 

Akışta demetlenmiş, büyük, SUSAR.”
küçük, kainat; Bu susmak konuşmayı kesmek 
Şu çıkan buluta bak, bu inen suya manasınadır.
inat. Susar mı, susmaz mı?

Biz sustuk gitti.
Fakat Sakarya başka, yokuş mu Ali Amcam bana falan amcanın da 
çıkıyor ne, doğru yaptığını söylüyor. Ali 

      zerbaycanlı ünlü şair Fuzuli'nin Kurşundan bir yük binmiş, Amcama laf etmek haddime değil. 
Su Kasidesinin son beytinde; köpükten gövdesine. Ancak, cevap veriyorum;
“İste peykânun gönül hecrinde --- Ali Amcam bozuk saat bile bir 
şevkum sakin it, Çatlıyor, yırtınıyor yokuşu sökmek günde yani 24 saatte iki kere 
Susuzam bir kez bu sahrada için. doğruyu gösterir değil mi? Öyle ise 
benümçün ara su!” Hey Sakarya, kim demiş suya bırak bizim adam da arada bir doğru 
Bugünün Türkçesiyle; Ey gönül, vurulmaz perçin? olanı yapsın. Dedim.
onun peykanını iste, ayrılığında Çarşamba Çayı yatağında obruklar 
benim ona karşı arzumu Rabbim isterse, sular büklüm oluştu sosyal medyada video 
sakinleştirsin. büklüm burulur, paylaşımı yapılıyor (yani kısa 
SUSUZUM, bu sahrada bir kez de Sırtına Sakarya'nın, Türk tarihi görüntü) bu paylaşımlarda Recep 
benim için SU ara!” vurulur. Konuk Başkanın yıllar önce (2006 
Bizim liseli yıllarımızda Ferdi Yılı) Panko Genel Kurulunda 
Tayfur'un “Çeşme” şarkısı çok Eyvah, eyvah, Sakarya'm sana mı, konuşmasını eklemişler. 
meşhurdu. Yanılmıyorsam filmi bile düştü bu yük? Recep Konuk Başkan bizleri yıllar 
yapılmıştı. Bu dava hor, bu dava öksüz, bu önce uyarmıştı. Gelin Göksu, 
“Susadım çeşmeye varmaz olaydım. dava büyük! Ermenek, Erzincan Karasu 
Elinden bir tas su içmez olaydım. projelerini hep beraber 
Yolum düştü köyünüzden geçmez Ne ağır imtihandır, başındaki, gerçekleştirelim! 
olaydım. Sakarya! O genel kurulda ne demiş Recep 
Gelmez olaydım güzel yüzüne Binbir başlı kartalı nasıl taşır konuk Başkan;
bakmaz olaydım. kanarya? “”---Konya ovası kuruyor. Konya 
…….. … toprakları ağlıyor. Konya toprakları 
Tabi bu susamak: su içme …. yarın açıkta kalacak. Bugün 
gereksinimi duymak, çok istemek, Bana kefendir yatak, sana tabuttur yetiştirdiğimiz ağaca bulduğumuz 
zorlu gereksinme duymak, özlemek havuz; suyu bile bulamayacağız. Eğer sizler 
. Sen kıvrıl, ben gideyim, Son bugün bizim bölgemizden fışkıran ve 
İnsan bu, su misali kıvrım kıvrım Peygamber Kılavuz! boşu boşuna Akdeniz'e akarak bizi 
akar ya; burada ağlatan Göksu'yu Konya 
Bir yanda akan benim, öbür yanda Yol onun, varlık onun, gerisi hep ovasına indiremezsek, bizim ağıtımız 
Sakarya. angarya; bizim figanımız bütün insanlığı 

Yüzüstü çok süründün, ayağa kalk, rahatsız edecektir. ……..””
Su iner yokuşlardan hep basamak Sakarya! Bu hafta yağmur yağdı Cenabı Allah 
basamak; afatından korusun bazı köylerimizde 
Benimse alın yazım, yokuşlarda Necip Fazıl 1949 yılında yazmış sel ve dolu hasarı var. Geçmiş olsun 
susamak. olduğu “Sakarya Türküsü” şiirinde Allah beterini saklasın! Dileyerek 

su ile ne güzel konuşmuş değil mi? yazımı bitiriyorum!
Her şey akar, su, tarih, yıldız, insan Yukarda Ferdi Tayfur'un şarkından Cenabı Allah yar ve yardımcımız 
ve fikir; dem vurduk. Nereden nereye geldik? olsun!
Oluklar çift; birinden nur akar; Bu arada rahmetli Cemil Meriç'in bir 

Ahmet YILDIZSOHBET

A

Sezona fırtına gibi giren 
Çumra Güneş 1985 Spor ilk 
üç haftada aldığı 3 galibiyet, 
attığı 17 gol, yediği 1 golle 
tüm grupların en çok gol 
atan takımı unvanına sahip.
Şampiyonluk hedefiyle 
sezona başlayan ve ilk 3 
haftada aldığı 3 bol gollü 

müsabakalarda İhsaniye Dirilişspora konuk olacak. tüm riskleri göze alarak rakip galibiyetle liderlik koltuğuna 
Gençlerbirliği de ALİBEYHÜYÜĞÜSPOR kaleyi abluka altına alan yerleşen Çumra Güneş 1985 
Turançsporu 2-1 yenerek 3'te KAZANDI: 3-2 temsilcimiz bulduğu Spor sezonun üçüncü 
3 yaptı ve 9 puan ve averajla 2. Amatör Küme C grubunda üçüncü golle 3 puanın sahibi haftasında deplasmanda 
ikinci sıraya yükseldi. Grupta mücadele eden diğer oldu.  karşılaştığı takipçisi Konya 
puanı bulunmayan iki temsilcimiz Durmuş Ali C Grubunda oynanan diğer Gücü'ne de aynı tarifeyi 
takımdan biri olan Konya Çalık Çumra Şehir maçlarda Karatay uygulayarak tam gaz gidişini 
Bilimspor Selçuklu Stadyumunda karşılaştığı Belediyespor, Selçuklu sürdürdü.Mücadelenin 
Dirilişspora 2-0 yenilerek Hadimsporu 3-2 yenerek Dumlupınar belediyesporu 1-başından sonuna üstün bir 
kötü gidişini sürdürdü. ikinci galibiyetini altı ve 2. 0, Konya 1907 Spor da TOKİ oyun sergileyen temsilcimiz 
Temsilcimiz ligin 4. Sıraya yükseldi. İdmanyurdunu 3-1 yendi.rakibini 6-0 yenerek attığı 
Haftasında 05 Mayıs 2024 Zorlu geçen müsabakanın ilk SERDAR YAVUZgol sayısın 17'ye çıkardı. 
Pazar günü Selçuklu yarısı 2-2 bitti. İkinci yarıda Kalesinde sadece 1 gol gören 

lacivert beyazlılar, tüm 
grupların en çok gol atan ve 
en iyi averaja sahip takımı 
unvanını elinde 
bulunduruyor.
Çumra Güneş 1985 Sporun 
yer aldığı 2. Amatör küme D 
grubunda oynanan diğer 

Çumra Kültür ve Sanat Topluluğu  
Mayıs ayı etkinliğinde sürprizlerle dolu 
bir geceyle sanatseverlerin karşısına 
çıkıyor. Topluluk tarafından her ayın ilk 
Cuma akşamı düzenlenen Çatalhüyük 
Şiir ve Sanat Etkinliğinin Mayıs Ayı 
proğramı 03 Mayıs Cuma akşamı 
gerçekleştirilecek. 
Merve Cura ve Keramet Öncel 
tarafından hazırlanan etkinlik 
Çatalhüyük Kültür ve Sanat Merkezinde 
saat 20.00'de başlayacak. Topluluk 
Başkanı Sadık Gökce  tüm 
sanatseverleri etkinliğe davet etti. 
Geleneksel hale gelen ve her ay 
gerçekleştirilen etkinlikte Çumralı 
şairler şiirlerini okuyor, ses sanatçıları 
türküler seslendiriyor, yöresel ekipler 
oyunlarını sergiliyor.Önemli edebiyat ve 
kültür adamlarının hayatının anlatıldığı, 
Çumra'da iz bırakan kişi ve olayların 
anlatıldığı bölümleriyle  topluluk her ay 
farklı ve zengin içerikle sanatseverlerin 
karşısına çıkıyor. SERDAR YAVUZ

SUSUZUM, 
BU SAHRADA 
BİR KEZ DE 
BENİM İÇİN 
SU ARA! 

GÜNEŞSPOR TAM GAZ: 6-0

GECEDE 
SÜRPRİZLER 

SİZİ BEKLİYOR
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Bayraktar, "Nisan ayında ile tavuk eti ve yüzde 22,9 NEDENLERİ ürün miktarındaki artış, 
üretici ve market arasındaki ile karnabahar takip etti. “Limonda sezonunun diğer taraftan ihracata 
fiyat farkı en fazla yüzde Markette fiyatı en fazla sonuna gelindiği için giden ürün talebinde 
284,3 ile kuru incirde azalan ürün ise yüzde 51 ile fiyatlar yükseldi. Arzdaki azalma ile patlıcan, 
görüldü. Kuru incirdeki patlıcan oldu. Patlıcandaki azalışa bağlı olarak yeşil sivribiber, salatalık ve 
fiyat farkını yüzde 229,9 ile fiyat düşüşünü yüzde 50,7 soğan ve maydanozda kabakta fiyatlar düştü.” 
limon, yüzde 227,4 ile ile sivri biber, yüzde 31,4 fiyatlar arttı. Mevsim sonu NİSAN AYI AYLIK VE 
karnabahar, yüzde 176,6 ile ile salatalık, yüzde 19,5 ile itibarıyla havuca olan YILLIK GİRDİ 
kuru üzüm, yüzde 169,5 ile yumurta ve yüzde 14,5 ile talebin azalmasıyla fiyat FİYATLARINDA 
patates takip etti" ifadesini kabak izledi.” düştü. Yumurta YAŞANAN 
kullandı. ÜRETİCİ FİYATLARI sektöründeki dönemsel arz DEĞİŞİMLER
Bayraktar, incirin 3,8 kat, “Nisan ayında üreticide 31 fazlası ile ihracatta yaşanan “Ziraat Odalarımız 
limon ve karnabaharın 3,3 ürünün 8'inde fiyat artışı sıkıntılar birleşince aracılığıyla girdi 
kat, kuru üzümün 2,8 kat, olurken 14'ünde fiyat yumurta fiyatları geriledi.” piyasalarından aldığımız 
patatesin 2,7 kat fazlaya fiyat verilerine göre; Nisan 
satıldığını işaret ederek, ayında, Mart ayına göre 
üreticide 115 lira olan kuru 20.20.0 gübresi yüzde 1,8, 
incir markette 441 lira 99 amonyum sülfat gübresi 
kuruşa, 7 lira 50 kuruş olan yüzde 1,7 ve DAP gübresi 
limon markette 24 lira 74 yüzde 1,6 oranında artış 
kuruşa, 10 lira 88 kuruş gösterdi. Buna karşın ÜRE 
olan karnabahar 35 lira 61 gübresi yüzde 2,6, 
kuruşa, 60 lira olan kuru amonyum nitrat gübresi ise 
üzüm 165 lira 99 kuruşa ve yüzde 2,2 oranında düştü.
10 lira olan patates 26 lira Geçen yılın Nisan ayına 
95 kuruşa satıldığını göre son bir yılda 
söyledi. amonyum sülfat gübresi 
EN ÇOK KURU yüzde 40,2, ÜRE gübresi 
SOĞANIN FİYATI yüzde 38,7, DAP gübresi 
ARTTI yüzde 31,2, amonyum 

düşüşü görüldü. 9 üründe SERA ÜRÜNLERİNDE 
TZOB verilerine göre nisan nitrat gübresi yüzde 29,5 ve 

ise fiyat değişimi olmadı. FİYATLAR DÜŞTÜ
ayında fiyatı en fazla artan 20.20.0 gübresi yüzde 26,5 

Üreticide en çok fiyat “Meteoroloji Genel 
ürün markette kuru soğan, oranında arttı.

düşüşü yüzde 60,4 ile Müdürlüğü verilerine göre; 
üreticide limon olurken, Nisan ayında Mart ayına 

patlıcanda görüldü. şubat ayı son 53 yılın en 
fiyatı en fazla düşen ürün göre süt yemi yüzde 3, besi 

Patlıcandaki fiyat düşüşünü sıcak ikinci Şubat ayı, Mart 
hem markette hem de yemi yüzde 2,7, son bir 

yüzde 58,6 ile sivri biber, ayı ise son 53 yılın en sıcak 
üreticide patlıcan oldu. yılda süt yemi yüzde 49, 

yüzde 35,6 ile salatalık, dokuzuncu Mart ayı oldu. 
Bayraktar fiyat artışlarına besi yemi yüzde 47 

yüzde 34,1 ile karnabahar, Nisan ayında da 
yönelik yaptığı açıklamada oranında arttı.Elektrik 

yüzde 25,8 ile yumurta ve sıcaklıkların mevsim 
şunları kaydetti: fiyatları yıllık olarak yüzde 

yüzde 12,5 ile kabak izledi. normallerinin üzerinde 
MARKET FİYATLARI 19,8 oranında artarken 

Üreticide en çok fiyat artışı olduğu 30 dereceleri aştığı 
“Nisan ayında markette 39 tarım ilacı fiyatları yüzde 

yüzde 114,3 ile limonda görüldü. Mevsim 
ürünün 22'sinde fiyat artışı, 56,6 oranında arttı.

görüldü. Limondaki fiyat normalleri üzerinde 
17'sinde ise fiyat azalışı Nisan ayında mazot fiyatı 

artışını yüzde 68,1 ile yeşil gerçekleşen aşırı sıcaklıklar 
görüldü. Nisan ayında aylık olarak yüzde 2 

soğan, yüzde 20,1 ile serada yetiştirilen 
markette fiyatı en fazla oranında düşmesine 

maydanoz, yüzde 13,8 ile sebzelerde erken 
artan ürün yüzde 73,8 ile rağmen girdi fiyatlarında 

dana eti ve yüzde 7,2 ile olgunlaşmayı sağladı, 
kuru soğan oldu. Kuru yıllık bazda en fazla artış 

kuzu eti izledi.” verimi artırdı. 
soğandaki fiyat artışını yüzde 108,8 oranıyla 

ÜRETİCİ FİYAT Olgunlaşmanın hızlanması 
yüzde 52 ile patates, yüzde mazotta görüldü.”

DEĞİŞİMİNİN ile birlikte hasat edilen 
47,9 ile limon, yüzde 23,2 SERDAR YAVUZ

     ANADOLU KÖYLERİ

Tutuyorlar eski günün yasını

İşe hasret Anadolu köyleri. 

Şehirden alırlar yumurtasını, 

Keşe hasret Anadolu köyleri. 

Güleni yok, ağlayanlar diyarı, 

Ne meleyen oğlak, ne vızlar arı, 

Eski karlar yağmaz, akmaz 

damları, 

Kışa hasret Anadolu köyleri.

Kalanlar mı göçenler mi bahtiyar, 

Ne eksoz dumanı, ne kelp sesi var, 

Her damda titreyen bir tek ihtiyar, 

Eşe hasret Anadolu köyleri. 

Tam buğday ekmeği tütmez 

fırında, 

At eşek otlamaz olmuş kırında, 

Beton birket yapı duvarlarında, 

Taşa hasret Anadolu köyleri. 

Taş evler yıkılmış, çelenleri yok, 

Ağlayanları yok, gülenleri yok, 

Kimler gelmiş geçmiş, bilenleri 

yok, 

Kuşa hasret Anadolu köyleri.

Şen şakrak köylerim ıssız mı ıssız, 

Sofralar çocuksuz, yemekler tuzsuz, 

Sokaklarda kedi köpekler mutsuz, 

Leşe hasret Anadolu köyleri. 

O köylerden biri benimdir benim, 

O toprakta ruhum, şehirde tenim, 

Geçmişte iş aştı hicret nedenim, 

Aşa hasret Anadolu köyleri.

Gel dönelim emeklilik çağında, 

Ala üzümümüz olsun bağında, 

Arı koyup bal üretsek dağında, 

Bize hasret Anadolu köyleri. 

Recep Öğütçü

27.04.2024

diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

gerçekleştirilen ve 
Eğitim Müfettişi 
Kadir Paskal 
tarafından verilen 
Etik Eğitimi 
Seminerine ilçemiz 
Okul Müdür ve 
Müdür yardımcıları 
ile Okul Rehber 
öğretmenleri katıldı. bahsedildi.Seminere İlçe 
İdareci ve öğretmenlerin Milli Eğitimi Müdürü 
aktif katılımı ile Mehmet Altunyaldız da 
gerçekleştirilen seminerde katılım sağlayarak idareci ve 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü semineri verildi. okullarda gerçekleşen örnek öğretmenleri yalnız 
tarafından idareci ve rehber Haydar-Fadim Kocaer olaylardan hareketle Etik bırakmadı. 
öğretmenlere Etik Eğitimi Anadolu Lisesinde kuralları ve ilkelerinden SERDAR YAVUZ

ANADOLU 
KÖYLERİ

NİSANDA EN ÇOK ZAM 
KURU SOĞANA GELDİ

MEM'DEN İDARECİLERE SEMİNER

ZAYİ:Nüfus Cüzdanımı Kaybettim. 
Hükümsüzdür.        Erkan ÇALAR
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Çarşamba kanalına su 
verilmesinin ardından bazı  
bölgelerde oluşan obruklar DSİ 
ekipleri tarafından hızla 
kapatılmaya başlandı.
Çumra belediye Başkanı Mehmet 
Aydın, DSİ Bölge müdürü 
Mehmet Alp, üdür yardımcıları 
Hasan Deveci, Fatih Peker, 
Çumra DSİ KOS Şube müdürü 
Bülent Çınar, Çumra Sulama itibaren yaptıkları inceleme ve 
Birlik Başkanı Orhan Kaya ve kapatma çalışmalarından dolayı 
Ova Sulama Birlik Başkanı teşekkür etti.
Süleyman Arslan'a ilk andan SERDAR YAVUZ

selamlanmalı; Öyle her seviyorum diyen, 

büyük sevemez; birini sana benzettiğimde 

yüreğim sıkışıyor; yüreğimi sıkıştıran 

yollar sana çıkmıyor; seviyorum diyen şair 

gibi sevmeli.

Ürkek alınganlıklarımda uzun cümleler 

oturuyor yüreğimin ta dibine; 

endişelerimle, Sina çölünün kavurucu İçimde kırgın bir heves, aklımda yorgun 
sıcaklığında doğurmuşum umutlarımı; bir düş, önümde yarım bardak çay, 
ben doğarken insanlığın taziyesi unuttuklarım çektiklerimden daha ağır; 
veriliyordu; geldim, uygun adımlarla Her gün ama her gün seni görenlerin 
gidiyorum, acı veren bu diyardan; bundan şansından istiyorum
sonrası insanlıktan geriye ne bıraktıysanız Hep böyle mi oluyor? Tahmin etmediğim 
onunla başbaşısınız.iklimler, yabancısı olduğum mevsimler de 
Ben yüreğini bir yere bırakmış, gözlerini yoruluyorum.
gecenin üzerine çevirmiş, sahipsiz bir İçimi üşüten rüzgarın asiliğinde 
adada yüzme bilmeyen, her gün ayrı bir boğuluyorum; kurak kalbimin güneş 
güneşin doğduğunu zannedip, dal dala görmeyen daldasında geziniyorum; 
vermiş dağların daldasında saklanan, mutluluğum ruhsuz, gözlerim fersizdi; 
hüzünlerimi kadehime doldurup Kendi Bir var Bir yokmuş düşlerimin arasında 
dertlerimle sarhoş oluyorum.yoruluyorum.
Çok güzel hayaller kuruyorum, inleye Neden böyle oluyor? kendimle kendimi 
inleye şarkılar söylüyorum; gönlümün bulamıyorum; kim ne derse desin, 
çıkmaz sokaklarında kayboluyorum; her kendime yerleşemiyorum; huzur adına 
gün zülüflerinle sazımın tellerini yüreğimin her tarafını 
mızraplıyorum; anlamaya zorlandığım saydamlaştıramıyorum; kendimden 
cümlelerle güzelliğini kurşunluyorum; her kaçıyorum; kendime kendimde bir yer 
gün binlerce kez dar ağacı kuruyorum; bulamıyorum.
öldürmeye kıyamadığım duygularıma, Herhalde, kendim izin vermiyorum, 
binlerce kez kurşun sıkıyorum.mutluluğun beni bulmasına; izin 
Günün rahmin de demleniyor Şafak.vermiyorlar yollarıma mutluluğun 
Umuda yükleyemiyorum kokunu; Sevda, konmasına; neden izin vermiyorsun, ben 
bilgisiz bilgelerin kalemin de rehin; Şiir, izin vermiyorum, sen izin vermiyorsun, 
gözü yaş görmeyenlerin dilinde ıslanıyor; biz izin vermiyoruz, yolumuza 
herkes umuduyla tedavi ediyor gönlünü; mutluluğun konmasına.
her gün umudumla ölüyor binlerce Eğer seviyorsa insan, şair gibi 
Umut...

TARİH        ECZANE      TELEFON

01.05.2024  Y.MERKEZ     447 44 88
02.05.2024  HAYAT            447 76 01
03.05.2024  NEVİN           447  51 15
04.05 2024  KUZEY 0 533 358 71 56
06.05.2024  ŞİFA               447  13 18
07.05.2024  EMRE             447 10 68
08.05.2024  SAĞLIK          447 20 67

                        ALIŞ         SATIŞ
DOLAR                 31.994         32.272                       
EURO                   34.229         34.597
GRAM            2.409.950    2.550.000
ÇEYREK          3.915.780    4.250.000
YARIM            7.830.790    8.500.000
TAM ALTIN  15.600.940  17.000.000

Sarraf

AVDANLI HACI

Hüsamettin İĞDİ

BAŞLIKSIZ -77-

Konya Kasaplar Dana Kemiksiz 4 
Odası 2024 yılı bin 500 TL, Hisse 
Kurban kesim dağıtım 1600 TL, 
ücretlerini açıkladı. Sucuk dolum 100 
"Büyükbaş 4 bin TL, Kuzu kesim 
500 lira, Küçükbaş 900 TL, Kuzu 
kesim 900 lira" işleme 60 TL, 
Kurban Bayramı'nda  Kuşbaşı 35 TL, Et 
Konya'da büyükbaş çekim 10 TL, 
kesim 4 bin 500 TL, Kemik kırma 25 TL 

olarak belirlendi. SERDAR YAVUZ

Davacı Yunus Emre BÜYÜKSINDIR tarafından açılan isim 
değişikliği davasında, "xx TC Kimlik Numaralı Yunus Emre 
BÜYÜKSINDIR'ın nüfusta yazılı olan Büyüksındır soy isminin 
iptali ile nüfusa "ZEROS" OLARAK TASHİHİNE" karar verilmiştir.

Resmi İlanlar ; www.ilan.gov.tr’de                                                                    Basın - 2023994

T.C.
ÇUMRA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDAN

ESAS NO: 2024/26 Esas
İLAN

OBRUKLAR HIZLA 

KAPATILIYOR

Bir insan kızıyorsa değil, susuyorsa 

bitmiştir her şey           (Sadi Şirazi)

KONYA'DA KURBAN KESİM 
ÜCRETLERİ BELLİ OLDU!

Diyanet İşleri Başkanlığı Hizmetleri Uzmanı  Ömer 
tarafından uygulanan Kumru Çarşı 
“Misafiriniz Var” Projesi esnaflarından Ramazan 
kapsamında İlçemiz Erdemir'i ziyaret ederek  
Müftülüğü personelleri  Diyanet İşleri Başkanlığı 
Esnaf Ziyaretlerini ve Türkiye Diyanet 
sürdürüyor. Vakfı tarafından yurt içi 
Bu kapsamda  ziyaretler ve yurt dışında yapılan 
gerçekleştiren İlçe faaliyetler  hakkında 
Müftülüğü Murakıbı bilgiler aktardı.
Murat Öğütcü ve Din SERDAR YAVUZ

“MİSAFİRİNİZ VAR” ZİYARETLERİ 

DEVAM EDİYOR
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odadan çıkıyordu.  Tuvalet bahçenin  aydınlanmıştı ama elektrik ışığı  gibi sofaya çıkmıştı.  Bu arada kapının 
bir köşesindeydi.  İşini bitirdikten olmazdı tabii.Sofradan kalktıklarında hızlı hızlı çalındığını duydu.
sonra  gökyüzüne  baktı. Yılların dışarıdaki rüzgârın uğultusu iyice “Kim o!” diye seslendi.  Dışarıda 
getirdiği tecrübeyle iyice inceledi.  artmıştı.  Mehmet yemekten sonra “Allah rızası için, açın kapıyı!” diyen 
Turuncuya çalan bir kızıllık vardı.  Bu çekildiği minderden hiç kalkmadan  bir erkek sesi duydu. Kocasına 
kar yağışı her zamankinden farklıydı.  sokağa bakan pencerenin perdesini “Mehmet, kapıya bakıver” dedi. 
“ Bu havanın durumu pek hayra araladı. Kar iyice artmıştı.  Sokak Mehmet eşinin uzattığı paltosunu 
alâmet değil ama haydi bakalım beyaz bir  kar örtüsüyle kaplanmıştı.  omzuna alıp sokak kopasına doğru 
hayırlısı!”  diye düşündü.  Kar taneleri o kadar sık yağıyor,  esen  yöneldi. Bu arada, oturma odasından        öyün kahvesinden evinin bahçe
Ellerini yıkayıp oturma odasına kuvvetli rüzgârla öyle savruluyordu ki,  Mustafa dedenin sesi geliyordu. “Bu        kapısına vardığında, kar henüz 
girdiğinde,  Ayşe yer sofrasını birileri yukarıdan kürekle boca ediyor havada, hırlı da olsa hırsız da,  her atıştırmaya başlamıştı. Bahçeye 
kurmuştu bile. Hep beraber çevresine sanırdınız.  “Bu havada yolda belde kimse  içeriye alın! Tanrı misafiridir.”girdikten sonra aralık duran bahçe 
oturdukları sofradan kalkacakları kalana Allah kolaylık versin.” dedi  Mehmet kapıyı açınca iki kardan kapısının iki kanadını birleştirdi.  

adamla  karşılaştı.  Bu kardan adamlar Arkadaki kol demirini  yerine taktı. 
canlıydılar. Dişlerinin takırdaması Eşi üç gözlü evin sofasının önünde 
uğuldayan rüzgârın sesine karışıyordu. bekliyordu.  Karşılıklı gülümsediler 
Mehmet kim olduklarına aldırmadan, birbirlerine. 
eve buyur etti onları. Sofanın giriş Sundurmada ayakkabılarını çıkardı. 
kapısının önünde,  giysilerinin üzerin Sofaya doğru yönelirken,  bir yandan 
deki karları silkelediler. Uzun konçlu da boyun atkısını çıkarıp eşine uzattı. 
çizmelerini  çıkarmak için  karla kaplı İçeri girince başındaki keçe şapkasını,  
silahlarını kapının kasasına dayadılar, sırtındaki paltoyu çıkarıp onları da 
omuzlarına asılı çantayı da yere hemen yanında bekleyen eşine verdi.  
koymuşlardı.   Mehmet önce biraz Oturma odasının alçak kapısına 
ürktü.  Üzerlerindeki  karların bir  vurmamak için başını eğerek  içeri  
kısmı dökülünce içi rahatladı. Av girdi. Babası arkadaki yer yastığını 
tüfeğiydi bunlar. Demek ki adamlar da dayayıp bağdaş kurarak bir köşedeki 
tipiden yollarını kaybetmiş avcılardı.  mindere oturmuştu.  Başını tütün 
Adamların elleri donmuş, katlanmıyor sardığı tabakasının üzerinden 
du.  Mehmet çizmelerini çıkarmalarına kaldırarak, “Hoş geldin oğlum.” dedi. 
yardım etti.  Yün çoraplarıyla, aynı Üç ve beş yaşlarındaki iki çocuğu da 
zamanda mutfak olarak da kullanılan babalarının ellerine sarılıp öptüler. 

sırada ışıklar sönmüştü. Ayşe el Mehmet. Çocuklar dışında,  odadaki sofaya adım attılar.  Bu ara  odadaki Mehmet çocuklarının başlarını 
yordamıyla sobanın altlığı üzerinde bu herkes canı yürekten “Amin!” diyerek Ayşe de  gelenlere “Hoş geldiniz” okşamakla yetindi.İçerideki soba gürül 
durumlar için hazır bekleyen kibrite ve bu duaya katıldılar. Küçükler kendi dedi.  Adamlar paltolarını çıkardılar, gürül yanıyordu.  Bu arada Ayşe  
muma uzandı.  Mumu yaktı. Sofradan dünyalarında oynadıkları oyuna  Mehmet ellerinden alıp Ayşe'ye uzattı.  elindeki odun kovasıyla odaya  girdi.  
kalkıp duvarda asılı duran gaz dalmışlardı.Sobanın üzerinde O da  onları oturma odasının kapısının “Kar artacak galiba!” dedi.   Bu arada 
lambasını aldı.  Şişesini çıkarıp mum kaynayan çay suyunun  fokurdadığını  yanına çakılmış tahta askıya  astı.Mustafa dede oturduğu minderden  
aleviyle lambanın fitilini ateşledi.  Oda görünce, Ayşe çay tepsisini almak için                                  (Sürecek).  kalkmış,  “Su dökme” ihtiyacıyla 

Yapısı ve eğitim incelendi, derneğin ve 
modeliyle Türkiye'ye merkezin gelişimi için 
örnek olan DOSD ortaya konacak yenilik 
Meram Genel Kurulu, ler masaya yatırıldı. 
merkezin bugüne kadar Meram Down Send -
olan faaliyetleri ve romlu Bireyler Yaşam 
gelecek planlamaları Destek Merkezi DOSD 
için bir araya geldi. Meram Dernek Başkanı 
Toplantıya katılan Mehmet Munlafalıoğlu 
üyelere ve yönetim başkanlığında gerçekleş 
kuruluna bilgilendirme tirilen genel kurulda 
ler sunuldu ve merke - yönetim kurulu üyele -
zin gelecek riyle merkezin gelecek 
planlamaları istişare hedefleri ve planlama -
edildi.Meram Belediye ları hakkında görüş 
sinin öncülüğünde, alışverişinde de  bulu -
Necmettin Erbakan nuldu. Down Sendrom 
Üniversitesi ve Meram lu bireyler ve aileleri -
İlçe Milli Eğitim Mü - nin hayatlarını kolay -
dürlüğü paydaşlığında laştırmak amacıyla 
hayata geçirilen Meram hayata geçen DOSD 
Down Sendromlu Birey Meram'ın bu hedefe 
ler Yaşam Destek Mer ulaşma adına kısa 
kezi'nin bağlı olduğu zaman içinde pek çok 
dernek yönetim kurulu önemli organizasyona 
üyeleri, bilgilendirme ve eğitime ev sahipliği 
ve istişare toplantısında yaptığını hatırlatan 
bir araya geldi. Toplantı DOSD Meram Dernek 
da, ülkemizde belediye, Başkanı Mehmet 
üniversite, milli eğitim Munlafalıoğlu, 
ve STK olarak oluştu önümüzdeki süreçte bu 
rulmuş ilk ve tek mer - eğitimlere ve 
kez olan DOSD Me - faaliyetlere yenilerinin 
ram'da bugüne dek ekleneceğini belirtti. 
yapılan faaliyetler SERDAR YAVUZ

M. Metin EREN 

K

TİPİDE 

Konya Amatör Küme yakın rakiplerinden 
2023-2024 Futbol Hüyük Belediyespor'un 
Sezonu, 1. Amatör Küme son maça çıkmama 
Play-Off grup maçlarının dilekçesi vermesi 
bitimine bir hafta kala nedeniyle grup 
Yeni Meramspor, bu hafta birinciliğini garantiledi.
oynayacağı Ereğli Böylelikle Yeni 
Yeşilyurtspor'un son maça Meramspor ve Konya 
çıkmama dilekçesi Yolspor gelecek sezon 
vermesi, nedeniyle grup süper grupta mücadele 
ikinciliğini garantiledi. etmeye hak kazandı.
Konya Yolspor da, en SERDAR YAVUZ

YENİ MERAMSPOR 
VE KONYA YOL SPOR 
SÜPER LİGE YÜKSELDİ

TDV Konya Şubesi ile Yardımcısı Hüseyin Avni 
Türk Kızılayı Karatay Böge, TDV Konya Şubesi 
Şubesi'nin iş birliğiyle Yöneticisi Uzman 
Konyalı hayırseverlerin Yardımcısı Mümtaz 
yardımlarıyla hazırlanan 3 Nuzumlalı, Türk Kızılayı 
tır un, Gazzeli Karatay Şubesi görevlileri 
kardeşlerimize ile bağışçıların katılımı ve 
ulaştırılmak üzere yola Başvaiz Mehmet 
çıktı.Konyalı Erşahin'in yaptığı dua ile 
hayırseverlerimizin Gazzeli kardeşlerimize 
katkılarıyla hazırlanan ulaştırılmak üzere 
50kg'lık 1500 çuvaldan uğurlandı.
oluşan üç tır un, İl Müftü SERDAR YAVUZ

TDV KONYA ŞUBESİ'NDEN

 GAZZE'YE 
3 TIR UN YARDIMI

DOSD MERAM'IN GENEL 
KURULUNDA GÜNDEM; 
MERKEZİN GELECEK 
PLANLAMALARI OLDU
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“KONYA RAYLI Yolları'na ve Altyapı 
SİSTEM Yatırımları Genel 
KULLANIMINDA Müdürlüğü'ne (AYGM) 
ANADOLU'NUN İLK teşekkür ediyorum. Bu 
ŞEHRİ” hattın yapımında emeği 
Trafiği çözmenin dünyada geçen çalışma 
bulunmuş tek yolunun toplu arkadaşlarıma kolaylıklar 
ulaşım araçlarını artırmak diliyorum. İnşallah bir an 
olduğunu belirten Başkan önce tamamlayarak 
Altay, “Konya, raylı sistem vatandaşlarımızın 
kullanımında Anadolu'nun hizmetine sunmayı arzu 
ilk şehri. 1980'li yıllarda ediyoruz. Konya'mıza 
raylı sistem kullanmayı hayırlı olsun. Yeni 5 yıllık 
başarmış ve o günden hizmet dönemimize böyle 
bugüne kadar 27 kilometre hayırlı bir işle başlamanın 
uzunluğunda Selçuk mutluluğunu ve gururunu 
Üniversitesi'nden başlayıp yaşıyoruz” açıklamalarında 
adliyeye kadar uzanan bir bulundu.
raylı sistem yapmayı  “BU PROJE 
başarmış bir şehir. GERÇEKTEN ÇOK 
Sonrasında yüksek hızlı BÜYÜK BİR PROJE”
trenle birlikte raylı sistemde Konya Valisi Vahdettin 
yeni bir dönemi yaşadık ve Özkan ise, Büyükşehir 
bugün o konforu hep Belediyesi'nin her alanda 

Bakanlığıyla birlikte İNŞASINA söyledi. Ayrıca Konya'nın birlikte yaşıyoruz” dedi. özveriyle çalıştığını 
çalışmalara kesintisiz bir BAŞLAYACAĞIZ” tüm Büyükşehirler “YENİ HATLA belirterek, “Büyükşehir 
şekilde çalışmaya devam 16,1 kilometrelik Fırat içerisinde en ucuz toplu İNSANLARIN SANAYİ Belediyemiz, diğer bütün 
ettiklerini anlatan Başkan Caddesi-Beyhekim ulaşım hizmeti sunan şehir BÖLGELERİNE RAYLI sosyal hizmetlerde, 

tamamlandığında Altay, “Özellikle Alaaddin- Hastanesi-Barış Caddesi olarak öne çıktığını, öğrenci SİSTEMLE ekonomik hizmetlerde 
Alaaddin'den başlayıp Konya Teknik Üniversitesi hattıyla ilgili sürecin de biletinin 4, sivil biletin de ULAŞMASINI olduğu gibi ulaşım 
Adliye-Şehir Hastanesi- hattıyla birlikte Konya'nın hızla devam ettiğini dile 8.5 lira olduğunu hatırlatan SAĞLAMIŞ altyapısını da bu devasa 
Aslım Caddesi ve Yeni ilk metrosunu inşa etmek getiren Başkan Altay şu Başkan Altay, neredeyse OLACAĞIZ” projelerle hep 
Stadyuma kadar; Konya için yoğun çaba değerlendirmede bulundu: muadillerinin 3'te 1'i 31 Mart seçimlerinden önce insanlarımızın mutluluğa 
banliyösünü, mevcut içerisindeyiz. İnşallah en “Böylece 1986 yılında oranında toplu ulaşım Ulaştırma ve Altyapı erişmesine koşar adımlarla 
hattımızı ve ileride kısa sürede buna da başlayan, bugüne kadar hizmeti sunduklarını Bakanlığıyla birlikte uğraşmaktadır. Bu 
yapacağımız Barış Caddesi başlayıp bir sözümüzü daha yapılmış olan 27 kilometre kaydetti. Konya'nın yeni vizyonunu faaliyetlerin artarak devamı 
hattımızı dikine kesen yeni yerine getirmiş olacağız. raylı sistem hattına sadece “YENİ 5 YILLIK kamuoyuyla paylaştıklarını yönünde temennilerimi 
bir ulaşım aksı oluşacak. Bununla birlikte Fetih Büyükşehir Belediyesi HİZMET DÖNEMİMİZE anımsatan Başkan Altay ifade etmek istiyorum. 
Özellikle Aslım Caddesi-Ahmet Özcan olarak 1 yıl içerisinde 28.1 BÖYLE HAYIRLI BİR şöyle devam etti: İnşallah şehrimiz, mutlu 
Caddesi'ndeki sanayi Caddesi-Çeçenistan kilometre hattın inşasına İŞLE BAŞLAMANIN “Bu 5 yılda mevcut 27 bireylerin yaşadığı, kırsal 
alanlarında çok büyük bir Caddesi'nde Meram- başlamış olacağız. Böylece MUTLULUĞUNU kilometre hattımıza tam anlamda oluğu gibi şehir 
yoğunlaşma oldu. Karatay bağlantısını yüzde yüz bir artış ortaya YAŞIYORUZ”105 kilometre hat ilave merkezinde de yaşam 
Konya'nın tarihi sağlayacak ve yeni YHT çıkacak. Ayrıca inşaatı Konya'nın raylı sistemi için ederek Konya'yı kalitesini artıran, bu 
dönüşümlerinden birisi olan Gar'a kadar uzanan yeni devam eden banliyö hattını tarihi bir başlangıç Anadolu'nun raylı sistem hizmetlerin daha da artarak 
Eski Sanayi ve Karatay raylı sistemle ilgili da eklediğimizde neredeyse yaptıklarının altını çizen ağını en çok kullanan şehri devam ettiği ve bu yönden 
Sanayi'nin bu yılsonu çalışmalarımızı şu an itibariyle Konya'nın Başkan Altay, “İnşallah bu yapmak için çaba de belediyelerimizin hem 
taşınmasıyla birlikte gerçekleştiriyoruz. mevcut raylı sistemini iki önümüzdeki 5 yıl boyunca göstermeye söz vermiştik. sizden almış olduğu 
oradaki yoğunluk ciddi Alaaddin-Necmettin katına çıkarmış oluyoruz. Konya tarihine geçecek Elhamdülillah bugün hep teveccüh hem de kurumsal 
manada artmış olacak. Bu Erbakan Üniversitesi Ulaştırma Bakanlığımızla toplamda 105 kilometrelik birlikte Adliye-Şehir kapasitesini geliştirerek bu 
yapmış olduğumuz hatla hattının da proje birlikte yapacağımız 77 raylı sistem hatlarını Hastanesi, Şehir Hastanesi- nitelikli projeleriyle her gün 
insanların oraya toplu çalışmalarına başlamakla kilometreyi de ilave yaparak Konya'mızın Stadyum hattının ilk biraz daha bu hizmetleri 
ulaşımla ulaşmasını ilgili bakanlığımız yazıları ettiğimizde mevcut mevcut 27 kilometre raylı etabının temelini atmış artırmaktadır. Büyükşehir 
sağlamış olacağız.” yazdı, bununla ilgili hattımıza 4 kat ilave ederek sistem hattına 4 kat daha olacağız. Bu etapla birlikte Belediyemiz başta olmak 
YENİ HATTIN çalışmaları yürütüyoruz. Bu Konya'yı eşsiz bir raylı ilave ederek Konya'yı Alaaddin'den Adliye'ye üzere, çalışma ekibine, 
MALİYETİ 1.7 MİLYAR süreçte yapımına devam sisteme kavuşturmuş Anadolu'nun toplu gelen hattımız ilk etapta katkı sunan ilgili 
TL ettiğimiz 17,4 kilometre olacağız.” ulaşımda en önde şehri Şehir Hastanesi'ne ulaşmış bakanlıklarımıza teşekkür 
Temeli atılan hattın Adliye- uzunluğunda KONYARAY BÜYÜKŞEHİRLER yapma gayretinin ve Şehir Hastanesi'nden de ederiz. Bu proje gerçekten 
Şehir Hastanesi kısmını Banliyö Hattı'nda da İÇİNDE EN UCUZ başlangıcını birlikte 11.2 kilometre uzaklıkta çok büyük bir proje. 
Dünya Bankası'yla, Şehir çalışmalar kesintisiz şekilde TOPLU ULAŞIM gerçekleştiriyoruz. yeni yaptığımız sanayi Şehrimize ve insanlarımıza 
Hastanesi-Yeni Sanayi devam ediyor. İlk etapta HİZMETİ KONYA'DA Konya'ya verdiği kıymet ve sitesine kadar ulaşmış çok önemli hizmetler sunan 
etabını da öz kaynaklarla Meram Gar'dan başlayan ve Konya Büyükşehir önemden dolayı Sayın olacak. Bu hattı Büyükşehir bir proje. Hayırlı, uğurlu 
gerçekleştireceklerini Kayacık Lojistik Belediyesi olarak Cumhurbaşkanımıza, olarak biz yapacağız. Yeni olmasını diliyorum” 
kaydeden Başkan Altay, Merkezi'ne kadar ulaşacak vatandaşların toplu Konya'mızın raylı Sanayi Sitesi'nden Aksaray ifadelerini kullandı.
toplam 1.7 milyar TL hatta artık şehir içi ulaşımda konforunu sisteminin yeni dönemde yolu, Dr. Sadık Ahmet Konuşmaların ardından 
yatırımla bu raylı sistem kısmında da çalışmalarına artırmak üzere çalıştıklarını yeni vizyonla ortaya Caddesi, Halil Ürün 11.2 kilometre 
hattını Konya'ya devam ediyoruz. İnşallah da aktaran Başkan Altay, çıkması adına gösterdiği Caddesi ve Yeni Stadyuma uzunluğundaki Stadyum-
kazandırmış olacaklarını 2026 yılında oranın hizmete 1.3 milyar lira bedelle 180 gayret dolayısıyla kadar olan 10 kilometrelik Şehir Hastanesi Raylı 
ifade etti. açılmasıyla ilgili bir çaba yeni otobüsü Konya'ya Ulaştırma ve Altyapı ikinci etap hattı da Sayın Sistem Hattı'nın 1. Etabı 
“KONYA'NIN İLK içindeyiz” ifadelerini kazandırdıklarını, her yıl 50 Bakanımız Abdülkadir Cumhurbaşkanımızın olan Şehir Hastanesi-Yeni 
METROSUNU İNŞA kullandı. yeni otobüs daha alarak Uraloğlu beye teşekkür onayıyla Ulaştırma ve Sanayi Sitesi Tramvay 
ETMEK İÇİN YOĞUN “1 YIL İÇİNDE 28.1 otobüs filolarını yenilemeye ediyorum. Ayrıca Türkiye Altyapı Bakanlığımıza Hattı'nın temeli dualarla 
ÇABA İÇERİSİNDEYİZ” KİLOMETRE HATTIN de devam edeceklerini Cumhuriyeti Devlet Demir devrettik. O hat atıldı.SERDAR YAVUZ
Ulaştırma ve Altyapı 

KONYA RAYLI SİSTEM KULLANIMINDA 

ANADOLU'NUN İLK ŞEHRİ
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İz Bırakanlar...
Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 119

Ticarette cesurdur. hassastır. Ticari ihtilaflar, Dayıları Mehmet Ali ve çocuklarına kanuni vasi Muhtarları'ndan Ali Fatma Eğin'in damadıdır. 

Kendindeki bu cesareti, miras ve aile içi görüş Halil(Çavuş) ile olmuştur. Kendi vefatına Ersöz vardır. Gençlik Soğucak'tan hemşehrisi 

kanaati ile hemşehrilerine ayrılıklarında barışı tesis münasebetleri son derece kadar aile ile ilgisini yıllarında emmisi oğlu olan Sayıcılar 

de aktarmış pek çok etmeyi bilir. yakındır. Eşe Halası'nın kesmemiştir. Nebi Arslan'ın Kayını Sülalesi'nden özellikle 

köylünün traktör, Caminin imamlarını oğlu (Memur) Ali Karasınırlı İzzet Güneş Durmuş Ali (Kırmacı), Zeki-Ahmet Sayıcı ile 

kamyon, zirai alet gözetip kollamayı ihmal Akbulut ile yakın Hoca görüşüp şakalaştığı Ak Hasan olarak bilinen yakın dostluğu söz 

alımına vesile olmuştur. etmez. Bunu yaparken Din İşleri Yüksek Kurulu konusudur. 

Ramazanlar'da Dağlılar göze batırmaz, dostluk Üyesi Mehmet Konya'da kayını ve ortağı 

Camisi'nin akşam ilişkisi çerçevesi ve Canpolat'ın babası Hasan Mustafa Şahin, küçük 

ezanında cemaate iftar sıcaklığında davranır. ve yaşı kendilerinden Kayını Halıcı Bayram ve 

açtırmaktan büyük İlim ve sanat erbabına büyük olsa da oğlu CHP eşinin amcaoğullarından 

mutluluk duyar. Mutlaka karşı hürmeti ve Konya İl Bakanlığı yapan Mustafa (Molla) ile 

her iftar bir tepsi muhabbeti yoğundur.  Süleyman Albayrak Meram Kürden 

hazırlanır ve cemaatle Hac farizasında tanıştığı babası Halil Albayrak ile Mahallesi'nde satın aldığı 

iftar açılır. Tiyatrocu Abdullah Kars güzel anılar biriktirmiştir. arsada komşuları 

Sofrası daima açıktır. (Yazar Emine Eniştesi Abdullah Çevikler, Kılcı Nuri, 

Evinden kahvaltı dahil Şenlikoğlu'nun eşi) ile Davran'ın Babası Dadacılar, Koçaşlı 

misafir eksik olmaz. Deli kurduğu dostluk uzun Mehmet ve Davran Ailesi Ümitler (Köpükler 

Osman Çiftliği'nden  yıllar devam eden ile muhabbeti yoğundur. Sülalesi)'dir. Vefatından 

(Avdul) pazara gelip- dostluğundan, okul Tımraş'tan Hamit Bayar sonra çocukları burada 

giden ahbap ve müdürü, imam-hatipleri ile de yakın dostluğu yuva kurmuştur.

köylülerin uğrak yeri sofrasında ağırlaması ve olmuştur. Kurduğu Bilinen bir hastalığı 

Köy Otobüs yolu sohbetlerinde dostluklar toplumun her olmamasına karşın 1985 

üzerindeki evidir. bulunmasından bunu kesimine yayılmış sağlam yılı Temmuz Ayı'nda 

Konya'daki işyerinin görmek mümkündür. dostluklardır. Karkınlı aniden geçirdiği beyin 

dışında Çumra'da evin Dağlılar Camii İmamı Dağsanlar namı ile kanaması sonucu henüz 

önünde de çok sayıda Karasınırlı İsmail Kapıcı bilinen Konya'nın ve 52 yaşında Hakk'a 

traktör bulunur ve ticaret Hoca, baldızı genç yaşta Milli Görüş Camiası'nın yürümüştür. Oluşturduğu 

için gelenler de bu açık rahmet-i Rahman'a önemli simalarından sevgi halkasının bereketi 

sofraya otururlar. kavuşan Müslüme ile Halil İbrahim Dağ ve ile sülalesinden, 

Cömertliği ve Bacanağı Mustafa Kardeşi İsmail Dağ ile sevdiklerinden çok sayıda 

hayırseverliği ile temayüz Ayyıldız'ın oğlu münasebetleri yakındır. kişi vefasını göstermiş ve 

etmiştir. İhtiyaç muhasebeci mali müşavir Çumra'nın önde gelen çocuklarına ismini 

sahiplerini gözetir. Sami Ayyıldız'ın ailelerinden Atçılar vermiştir. (Bu çalışmayı 

Kendine başvuranları geri kayınbabası Gözlüklü sülalesinden Kemal Atçı hazırlamamız esnasında 
görüşür, fikir alıverişinde dostları arasındadır.çevirmez. Hoca (Ali Rıza Güler) ile ticari ve dostluk bizden yardımlarını 
bulunur. Karasınırlı Kaportacı Uzlaştırıcıdır. Hakemlik bunların hemen başında ilişkileri söz konusudur. esirgemeyen ve  yapmış 
Halil (Çavuş) Dayısı'nın Durmuş Yılmaz yakın için kendine yapılan yer almaktadır. Süleyman Atçı'nın en olduğu  hazırlıkları 
oğlu Mustafa ve eşi ahbapları arasındadır. müracaatlarda ortaya Emmisi Hasan Oğlu Nebi küçük oğlu Abdullah da bizimle paylaşan  evladı 
Miyase'nin elim bir kaza Asker arkadaşları yolu bulma konusunda ve Ali ile akrabalık kardeşi Karatay Belediye Sayın Mustafa Arslan 
sonucu vefat etmesi arasında Eğilmezli Ali  kabiliyetlidir. Adaleti dışında arkadaşlık ilişkisi Başkan Yardımcısı beye çok teşekkür 
üzerine geride kalan ile İzzetbey Mahallesi sağlama konusunda de bulunmaktadır. Mehmet Eğin'in annesi ederim)

04 Nisan  2024 Cumartesi  Apasaraycık Köy edecek.
Apasaraycık Mahallesi Okulumuzda yağmur 13.30 – 14.30      saatleri 
okulu bahçesinde Mahalle duasına çıkılacaktır. Tüm arasında yapılacak olan 
muhtarlığının  köylülerimiz, civar köyler, yemek ikramının ardından 
öncülüğünde, eşimiz ve dostlarımız proğram yemek duası ile 
hayırseverlerin desteği ile ailece davetlidir.” sona erecek.
yapılacak duaya ilçemiz İfadelerini kullandı. Duaya katılacak olan 
merkez ve çevre mahalle Saat 10.00'da  Kur'an-ı davetlilerden,  öğle 
halkı davet edildi. Kerim, ilahiler, kasideler namazının  okul 
   Apasaraycık Mahallesi  ve Tevbe – İstiğfarla bahçesinde  cemaatle 
Muhtarı Ramazan Çiman başlayacak olan proğram kılınacağından dolayı 
yaptığı açıklamada, “Son 11.00-12.30 arası hocalar kılınacağı  seccadesini Son dönemde yaşanan 
günlerde meydana gelen tarafından yapılacak yanında getirmeleri istendikuraklık nedeniyle İlçemiz 
kuraklık sebebiyle 04 vaazlarla devam edecek. SERDAR YAVUZ.Apasaraycık Mahallesinde  
Mayıs 2024 Cumartesi Öğle Namazını ve tesbihatı  yağmur duası yapılacak.
günü saat 10:00'da Yağmur Duası  takip 

ÇİFTLİKLİ ALİ,
NAM-I DİĞER BİR ALİ;
ALİ ARSLAN -2-

ELLER RAHMET İÇİN 
DUAYA KALKACAK
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Selçuklu Belediyesi ortaokul ve lise düzeyinde paylaşılmasıdır. Bilgiyi Okumadığın gün 
“Okumadığın Gün öğrenciler yazarlarla yaymak, karanlıktasın sloganıyla 
Karanlıktasın”  temasıyla kitapları üzerinden hemşehrilerimizin sosyal okumanın önemine 
Kütüphaneler Haftası'nda söyleşi gerçekleştiriyor. ve kültürel hayatlarına düzenlediğimiz 
başlattığı okur yazar Bu söyleşiler kapsamında katkı sağlamak amacıyla etkinliklerimizi 
buluşmaları ile yazarlar ve Türk Anadolu Vakfı eğitimin her dalına destek geliştirerek sürdürüyoruz. 
öğrencileri bir araya İmam Hatip veriyoruz. Çocuklarımız bu 
getiriyor. 15 Mayıs'a kadar Ortaokulu'nda düzenlenen Nitelikli okumanın ve etkinlikler kapsamında 
devam edecek olan söyleşide yazar Abdullah okutmanın önemini belirlenen yazarlarımızın 
buluşmalardan ilk, orta ve Harmancı  “Hışırtı Avcısı biliyor, her zeminde bunu kitaplarını okuyorlar 
lise düzeyinde 40 okul ” kitabıyla ilgili söyleşi dile getiriyoruz. Okumak sonrasında okullarında bu 
faydalanacak. gerçekleştirdi. sonsuz ve kültürel yazarlarla buluşarak bir 
Eğitime verdiği destekle Öğrencilerin kitabı zenginlikler ile dolu bir söyleşi gerçekleştiriyorlar. 
adından sıkça söz ettiren okumasının ardından dünyada uzun bir Bu anlamda 

bilgiler vererek yazarlık Eğitimin her alanında  Selçuklu Belediyesi, düzenlenen söyleşide yolculuğa çıkmak gibidir. belediye olarak bu yönde 
hayatında yaşadıklarından desteklerinin sürdüğüne öğrencilerin ufkunu yazar öğrencilerin merak Çocuklarımızın çalışmalarımıza devam 
örnekler verdi. vurgu yapan Selçuklu açacak bir projeyi daha ettiği soruları yanıtladı. ufuklarının genişlemesi, edeceğiz ve gelecek 
BAŞKAN Belediye Başkanı Ahmet hayata geçirdi. Başarı ve azmin önemine hayata  yeni pencerelerden nesillerimizi emanet 
PEKYATIRMACI: Pekyatırmacı; “Okumadığın Gün dikkat çeken yazar bakabilmelerini sağlamak edeceğimiz 
“HEDEFİMİZ DAHA “Medeniyetin Karanlıktasın” temasıyla Abdullah Harmancı amacıyla okumayı ve çocuklarımızın 
DONANIMLI gelişmesindeki en temel Kütüphaneler Haftasında öğrencilere hedeflerinden analiz yeteneklerini donanımlı bireyler olması 
NESİLLER unsurlardan biri, hiç başlayan okur-yazar vazgeçmemeleri geliştirmelerini teşvik geleceğe emin 
YETİŞTİRMEK” kuşkusuz bilgi ve bilginin buluşmalarında ilkokul, doğrultusunda önemli ediyoruz. adımlarla yürüyen 

ülkemizi daha da 
güçlendirecek.” dedi.
Selçuklu'da ilkokul, 
ortaokul ve lise düzeyinde 
40 okulu kapsayan, 
alanında başarılı yazarları 
öğrencilerle bir araya 
gelen  söyleşi etkinliği 15 
Mayıs'a kadar devam 
edecek. 
Türk Anadolu Vakfı İmam 
Hatip Ortaokulu'nda 
gerçekleşen söyleşi yazar 
Abdullah Harmancı'nın 
kitaplarını öğrenciler için 
imzalamasıyla sona erdi. 
SERDAR YAVUZ 

Selçuklu Belediyesi 2024 sağlamayı sürdürüyor. Horozluhan Mahallesi PEKYATIRMACI: öncelikli faaliyet çalışmalarının yanı sıra 
yılı asfalt ve altyapı Bu kapsamda 2 adet asfalt Testiler Sokak, Sarayköy “İLÇEMİZİN YAŞAM alanlarının başında her alanda ilçemizin 
sezonunu sıcak asfalt ve 3 adet altyapı ekibi Mahallesi Sarayköy KALİTESİNİ HER geliyor.  yaşam kalitesini sürekli 
çalışmalarıyla açtı. Selahaddin Eyyubi Caddesi, Tepekent ALANDA Bu çerçevede ekiplerimiz, yükseltiyoruz. 
Selçuklu Belediyesi yeni Mahallesi,  Kahramanlar Mahallesi Söğütözü YÜKSELTİYORUZ” planlamalar doğrultusunda Tüm bu çalışmaları ekip 
dönemin asfalt ve altyapı Caddesi ve Kale Yolu'nda asfalt ve altyapı Altyapı çalışmalarına gece gündüz demeden, çalışması ve uyum 
çalışmalarına başladı. Fen Mahallesi 2611 Sokak çalışması yapacak. önem verdiklerini ana yollar ve caddeler içerisinde 
İşleri Müdürlüğü ekipleri üzerinde çalışma Öte yandan Kahramanlar söyleyen Selçuklu başta olmak üzere kent gerçekleştiriyoruz. Tek 
ilçenin farklı noktalarında gerçekleştiriyor. Ekipler Caddesi'ndeki çalışmanın Belediye Başkanı Ahmet genelinde çeşitli yol amacımız ilçemizin marka 
gerçekleştirdiği altyapı ve önümüzdeki günlerde ise tamamlanması ile yeni Pekyatırmacı, “Altyapı ve kesimlerinde çalışmalarını değerini artırarak 
sıcak asfalt çalışmalarıyla Selahaddin Eyyubi trafik eğitim alanı da asfalt bizim hizmet sürdürüyor. Türkiye'ye her alanda rol 
Selçuklu'nun modern Mahallesi Yelda Parkı Selçuklu'ya kazandırıldı. planlamamızda büyük Gerçekleştirdiğimiz model olmayı sürdürmek " 
görünümüne katkı yürüyüş yolları, BAŞKAN önem verdiğimiz, altyapı ve asfalt dedi.SERDAR YAVUZ

SELÇUKLU'DA ASFALT VE ALTYAPI SEZONU BAŞLADI

SELÇUKLU BELEDİYESİ ÖĞRENCİLERİ 

YAZARLARLA BULUŞTURUYOR
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